
COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  66 DEL  09-08-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

ORGANIZZAZIONE E FUNZIONAMENTO CORSI C.O.M. (CORSI DI
ORIENTAMENTO MUSICALE) DI CUI ALLA L.R. N. 21/1992 - ANNUALITA' 2019/2020

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciannove il giorno  nove del mese di agosto alle ore
22:10, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei
modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori:

======================================================================

BROGLIA VANDA SINDACO P
ANTOGNOZZI ROLANDO VICESINDACO P
COMPAGNONI MONIA ASSESSORE P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n.  3 Presenti n.   3  Assenti n.   0

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Sig. D.SSA
MARISA CARDINALI
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. BROGLIA VANDA nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il documento istruttorio riportato in calce alla presente
deliberazione dal quale si rileva la necessità di adottare il presente
atto;

Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che
vengono condivisi, di deliberare in merito;

Visto l'art. 48 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 in ordine
alla competenza per l'adozione del presente atto;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi
interessati secondo quanto disposto dagli articoli 49 e 147-bis del
Decreto Legislativo 267/2000;

Atteso che il Segretario Comunale, a ciò espressamente richiesto, rileva
la conformità dell'atto alle norme legislative, statutarie e
regolamentari ai sensi dell'art. 97, comma 2, del Decreto Legislativo 18
agosto 2000, n. 267;

Con voti favorevoli unanimi, espressi palesemente per alzata di mano,

D E L I B E R A

IL documento istruttorio, allegato in calce alla deliberazione, forma
parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

Di istituire, per l'annualità 2019/2020, un "Corso di orientamento
musicale di tipo bandistico” ed un "Corso di orientamento musicale di
tipo corale” " da tenersi nei locali sede del Corpo Filarmonico Cittadino
in Piazza Mazzini, con le modalità e caratteristiche dettate dalla D.G.R.
n. 632 del 20.06.2016.

Di dare atto che il soggetto promotore ha presentato i Progetti annuali,
redatti in base al numero degli iscritti, in cui sono evidenziate tutte
le informazioni indicate alle lettere a), b), c), d), e), f) dell’art.4
del D.G.R. 632/2016.

Di dare atto che il Comune di Sant’Angelo in Pontano è tenuto a vigilare
sul regolare svolgimento dei corsi di orientamento musicale per l’anno
2019/2020.

Di dare atto che per i corsi suddetti verrà richiesto il finanziamento
alla Regione Marche.

DI DARE ATTO che  il "Corso di orientamento musicale di tipo bandistico”
verrà finanziato per l’importo pari ad € € 2.356,00  da corrispondere a
titolo di rimborso spese all’Associazione “CORPO FILARMONICO CITTADINO –
SANTA CECILIA” mentre il "Corso di orientamento musicale di tipo corale”
sarà finanziato con il contributo della Regione Marche e che lo stesso
verrà trasferito agli Enti promotori.

DI DARE MANDATO al Responsabile del Servizio Competente per l’assunzione
del relativo impegno di spesa per un importo pari ad € 2.356,00 con
imputazione al cod. di bilancio 05.02-1.03.02.99.999 (ex cap. 1049) del
bilancio del corrente esercizio finanziario, da corrispondere
all’Associazione “CORPO FILARMONICO CITTADINO – SANTA CECILIA” a titolo
di rimborso spese e per stipulare con l’Associazione “CORPO FILARMONICO
CITTADINO – SANTA CECILIA” apposita convenzione che viene allegata in
schema al presente atto.

DI PROVVEDERE alla comunicazione dell'adozione del presente atto,
mediante trasmissione in elenco, ai capigruppo consiliari contestualmente
all'affissione all'albo, secondo quanto stabilito dall'art. 125 del Dlg.



18/08/2000, n.267.

INOLTRE,
considerata l'urgenza di provvedere, con voti favorevoli unanimi, resi in
modo palese,

D E L I B E R A

DI dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi
dell'art. 134 - comma 4̂ - del D.L.vo 18/8/2000 n. 267.



DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTOA)

DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267;

B) MOTIVAZIONE ED ESITO DELL'ISTRUTTORIA

VISTA la L.R. n. 21 del 2/6/1992 avente ad oggetto "Nuove norme per la
promozione di
attività di educazione permanente" e smi;

VISTA la D.G.R. n. 2772 del 14/06/1993 avente ad oggetto " L.R. 2 giugno
1992, n. 21 - Norme per l'organizzazione e il funzionamento dei corsi di
orientamento musicale e dei centri sociali di educazione permanente, ai
sensi dell'art. 6";

ATTESO che con L.R. 10/99 – art.72 – le funzioni amministrative relative
al finanziamento dei corsi di orientamento musicale sono state attribuite
alle Province;

VISTA la D.G.R. n. 639/2002 la quale stabilisce che a partire dal
4/4/2002 decorre il
conferimento alle Province delle funzioni amministrative concernenti la
L.R. 21/92 avente ad oggetto "Norme per l'organizzazione e il
funzionamento dei corsi di orientamento musicale e dei centri sociali di
educazione permanente";

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 177 in data 01.02.2010
con la quale si approva la revisione delle “Norme per l’organizzazione ed
il funzionamento dei corsi di orientamento musicale e i criteri relativi
all’autorizzazione ed alla concessione dei finanziamenti” – allegato A),
composto di n. 7 articoli, con il recepimento delle modifiche e delle
indicazioni descritte nella predetta delibera Regionale n. 177/2010;

ATTESO che con la D.G.R. n.177/2010 vengono revocate tutte le precedenti
delibere numeri:

DGR 2772 del 14.06.1992;
DGR 1015 del 7.9.2004;
DGR 1363 del 16.11.2004;
DGR 169 del 7.2.2005;
DGR 1050 dell’11.10.2007;

VISTA la D.G.R. N.632 in data 20.06.2016 avente ad oggetto:
”Organizzazione e funzionamento dei corsi di orientamento musicale e
criteri attuativi relativi all’autorizzazione ed alla concessione dei
finanziamenti”;

VISTO il D.D.P.F. Istruzione, Formazione, Orientamento e Servizi
Territoriali n. 414 del 28/7/2017 avente ad oggetto “Approvazione della
modulistica inerente la L.R. 21/1992 C.O.M. (Corsi di orientamento
Musicale);

DATO ATTO che:
- in ottemperanza a quanto previsto dalla suddetta DGR il “CORPO
FILARMONICO CITTADINO – SANTA CECILIA” ha presentato a questo Comune le
seguenti domande di svolgimento dei corsi di orientamento musicale per
l’anno 2019/2020 corredate dai Progetti annuali in cui sono evidenziate
tutte le informazioni indicate alle lettere a),b),
c),d),e),f)dell’art.4delD.G.R.632/2016:
- Prot. com.le n. 3854 del 22/7/2019: un Progetto per l’organizzazione di
un corso di orientamento musicale di tipo bandistico;
- Prot. com.le n. 3854 del 22/7/2019: un Progetto per l’organizzazione di
un corso di orientamento musicale di tipo corale;



RITENUTO opportuno procedere all'istituzione anche per l'annualità
2019/2020 di un "Corso di orientamento musicale – di tipo Bandistico" da
tenersi in un locale di proprietà comunale sito nei locali sede del Corpo
Filarmonico Cittadino in Piazza Mazzini e di un "Corso di orientamento
musicale – di tipo corale” da tenersi nella stessa sede;

RITENUTO pertanto opportuno regolamentare il rapporto tra il Comune di
Sant’Angelo in Pontano ed il soggetto promotore del Corso di Orientamento
musicale con un protocollo d’Intesa secondo lo schema allegato alla
presente;

PROPOSTA:

Alla luce di quanto sopra esposto si propone di deliberare quanto segue:

Il documento istruttorio, allegato in calce alla deliberazione forma
parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

Di istituire, per l'annualità 2019/2020, un "Corso di orientamento
musicale di tipo bandistico” ed un "Corso di orientamento musicale di
tipo corale” " da tenersi nei locali sede del Corpo Filarmonico Cittadino
in Piazza Mazzini, con le modalità e caratteristiche dettate dalla D.G.R.
n. 632 del 20.06.2016.

Di dare atto che il soggetto promotore ha presentato i Progetti annuali,
redatti in base al numero degli iscritti, in cui sono evidenziate tutte
le informazioni indicate alle lettere a), b), c), d), e), f) dell’art.4
del D.G.R. 632/2016.

Di dare atto che il Comune di Sant’Angelo in Pontano è tenuto a vigilare
sul regolare svolgimento dei corsi di orientamento musicale per l’anno
2019/2020.

Di dare atto che per i corsi suddetti verrà richiesto il finanziamento
alla Regione Marche.

DI DARE ATTO che  il "Corso di orientamento musicale di tipo bandistico”
verrà finanziato per l’importo pari ad € € 2.356,00  da corrispondere a
titolo di rimborso spese all’Associazione “CORPO FILARMONICO CITTADINO –
SANTA CECILIA” mentre il "Corso di orientamento musicale di tipo corale”
sarà finanziato con il contributo della Regione Marche e che lo stesso
verrà trasferito agli Enti promotori.

DI DARE MANDATO al Responsabile del Servizio Competente per l’assunzione
del relativo impegno di spesa per un importo pari ad € 2.356,00 con
imputazione al cod. di bilancio 05.02-1.03.02.99.999 (ex cap. 1049) del
bilancio del corrente esercizio finanziario, da corrispondere
all’Associazione “CORPO FILARMONICO CITTADINO – SANTA CECILIA” a titolo
di rimborso spese e per stipulare con l’Associazione “CORPO FILARMONICO
CITTADINO – SANTA CECILIA” apposita convenzione che viene allegata in
schema al presente atto.

DI PROVVEDERE alla comunicazione dell'adozione del presente atto,
mediante trasmissione in elenco, ai capigruppo consiliari contestualmente
all'affissione all'albo, secondo quanto stabilito dall'art. 125 del
D.Lgs. 18/08/2000, n.267.

DI dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi
dell'art. 134 - comma 4° - del D.L.vo 18/8/2000 n. 267.



COMUNE DI SANT’ANGELO IN PONTANO
Provincia di MACERATA

CONVENZIONE DISCIPLINANTE L’ORGANIZZAZIONE ED IL
FUNZIONAMENTO DEL CORSO DI ORIENTAMENTO MUSICALE DI TIPO

BANDISTICO ANNO SCOLASTICO 2019/2020

L’anno duemiladiciotto il giorno .................del mese di
....................... nella sede municipale sita in Via Roma n. 49;
TRA
-il Responsabile dell’Area Amministrativa – Dott.ssa Colomba Orazi, nata
in Sarnano (MC) il 20/8/1971 e domiciliata ai fini della presente
convenzione in Sant’Angelo in Pontano in Via Roma n. 49, la quale
interviene al presente atto in nome e per conto del Comune di Sant’Angelo
in Pontano, esclusa ogni personale responsabilità (di seguito denominato
Comune) CF 8300292860434 partita IVA 00292860434;
- E
il Sig. Silauri Nicola nato a Macerata il 29/9/1964 e residente in
Sant’Angelo in Pontano C.da Pianello n. 5 il quale agisce ed interviene
nel presente atto quale Presidente dell’Associazione “CORPO FILARMONICO
CITTADINO – SANTA CECILIA” con sede in Sant’Angelo in Pontano, Piazza
Mazzini, n. 6 (Cf. 92026040433)
PREMESSO
-che con deliberazione della Giunta comunale n. ... del .................
,esecutiva ai sensi di legge, veniva disposta l’attivazione del corso di
orientamento musicale di tipo bandistico per l’anno scolastico 2019/2020;
-che con il medesimo atto, in virtù del valore artistico, culturale e
formativo della banda locale, nell’intento di promuovere lo sviluppo
dello stesso e di attribuire il meritato riconoscimento di veicolo di
coesione delle comunità locali e di trasmissione della cultura e delle
tradizioni, si deliberava l’affidamento diretto al Corpo Bandistico
Santangiolese, nella figura del suo Rappresentante , della gestione del
corso di orientamento musicale approvando nel contempo lo schema di
convenzione disciplinante i rapporti tra le parti;
RITENUTO
-che tale protocollo viene configurato per determinare un più efficace
sinergismo di interventi ognuno per quanto di competenza;
-che una tale intesa si ritenga che realizzi un immediato valore aggiunto
al servizio da rendere all’utenza, data l’esperienza pluriennale della
banda locale;
-che l’attivazione del corso di orientamento musicale risulta
particolarmente importante sotto diversi aspetti in quanto costituisce
un’occasione di divertimento, aggregazione e socializzazione ed influisce
sui processi educativi e formativi dei giovani cittadini;

TUTTO CIO’ PREMESSO E RITENUTO SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE:
Art. 1 Premesse
Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
contratto.

Art. 2 Oggetto del Contratto
E’ oggetto del presente contratto l’affidamento all’ASSOCIAZIONE “CORPO
FILARMONICO CITTADINO – SANTA CECILIA” della gestione del Corso di
Orientamento Musicale di tipo Bandistico per gli anni 2019/2020 con
decorrenza dal 14 ottobre 2019.
L’Associazione per assicurare il funzionamento del Centro si avvarrà dei
Sigg. Marco Morlupi, Petrocchi Alessandro, Minnozzi Fabrizio  e Barboni
Sabrina, in possesso di tutti i requisiti previsti dalle vigenti norme
regionali in materia.
Le parti a tal proposito dichiarano di avere esatta conoscenza del
contenuto della D.G.R. n. 632 del 20.06.2016 anche se non materialmente
allegata al presente atto.

Art. 2 Durata del Corso e svolgimento.



Il corso di orientamento musicale si svolgerà nei locali di proprietà del
Comune di Sant’Angelo in Pontano in Piazza Mazzini, n. 6 ed avrà la
durata di mesi otto con decorrenza dal 14 ottobre 2019.
L’Associazione “CORPO FILARMONICO CITTADINO – SANTA CECILIA” dovrà
assicurare il corretto funzionamento del Corso di Orientamento Musicale
di tipo Bandistico, assicurando il servizio secondo quanto disposto dalla
deliberazione della Giunta Regionale n. 632 del 20.06.2016, di cui anche
se non materialmente allegata le parti ne dichiarano la perfetta
conoscenza.

ART 3. Contenuti del servizio
Il Dirigente dovrà provvedere ad ogni incombenza relativa alla
organizzazione e gestione del Corso Musicale, assicurando il pieno
rispetto dei contenuti della deliberazione della Giunta Regionale n. 632
del 20.06.2016  recante norme in materia.

Art. 4 Corrispettivo
La compartecipazione finanziaria del Comune alla realizzazione del corso
viene garantito mediante l’utilizzo dei locali sede del Corso e mediante
la corresponsione all’Associazione “CORPO FILARMONICO CITTADINO – SANTA
CECILIA” di un rimborso spese forfettario complessivo pari ad Euro
2.356,00.

Art. 5 Foro competente
Tutte le controversie derivanti o comunque connesse con l’interpretazione
e/o l’esecuzione del presente contratto sono devolute alla cognizione
esclusiva del Foro di Macerata.

Art. 6 Rinvio alle norme di legge
Per tutto quanto non espressamente previsto e convenuto nel presente
contratto si richiamano le norme di legge vigenti, ivi comprese le
disposizioni del Codice Civile.

Art.7 Spese di contratto
Sono a carico del Concessionario tutte le spese inerenti e conseguenti il
presente contratto.

Art. 8 Riservatezza e trattamento dati
Ai sensi di quanto previsto dal D. Lgs. 196/2003 in tema di trattamento
dati personali, i diritti delle parti sono quelli di cui all’art. 7 del
medesimo decreto.
Il trattamento dei dati sarà improntato ai principi di correttezza,
liceità e trasparenza, nonché al rispetto delle misure di sicurezza.
Il Concessionario è obbligato al rispetto del D. Lgs. 196/2003, con ciò
impegnandosi a non utilizzare dati personali di cui venisse a conoscenza
nell’espletamento delle attività di cui al presente atto e ad attenersi
alle eventuali direttive ed istruzioni impartite dall’Amministrazione,
sollevando quest’ultima da eventuali conseguenze dannose che potessero
verificarsi.

Art.9 Elezione di domicilio
A tutti gli effetti del presente contratto, le parti eleggono domicilio:
- l’Amministrazione presso il Comune di Sant’Angelo in Pontano
- il Concessionario presso il Comune di Sant’Angelo in Pontano
LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO

     per IL COMUNE               per l’ASSOCIAZIONE
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMIN.                IL PRESIDENTE
DOTT.SSA COLOMBA ORAZI                          SILAURI NICOLA



     COMUNE DI SANT’ANGELO IN PONTANO
Provincia di MACERATA

CONVENZIONE DISCIPLINANTE L’ORGANIZZAZIONE ED IL
FUNZIONAMENTO DEL CORSO DI ORIENTAMENTO MUSICALE DI TIPO CORALE

ANNO SCOLASTICO 2019/2020

L’anno duemiladiciotto il giorno .................del mese di
....................... nella sede municipale sita in Via Roma n. 49;
TRA
-il Responsabile dell’Area Amministrativa – Dott.ssa Colomba Orazi, nata
in Sarnano (MC) il 20/8/1971 e domiciliata ai fini della presente
convenzione in Sant’Angelo in Pontano in Via Roma n. 49, la quale
interviene al presente atto in nome e per conto del Comune di Sant’Angelo
in Pontano, esclusa ogni personale responsabilità (di seguito denominato
Comune) CF 8300292860434 partita IVA 00292860434;
- E
il Sig. Silauri Nicola nato a Macerata il 29/9/1964 e residente in
Sant’Angelo in Pontano C.da Pianello n. 5 il quale agisce ed interviene
nel presente atto quale Presidente dell’Associazione “CORPO FILARMONICO
CITTADINO – SANTA CECILIA” con sede in Sant’Angelo in Pontano, Piazza
Mazzini, n. 6 (Cf. 92026040433)
PREMESSO
-che con deliberazione della Giunta comunale n. ... del .................
,esecutiva ai sensi di legge, veniva disposta l’attivazione del corso di
orientamento musicale di tipo corale per l’anno scolastico 2019/2020;
-che con il medesimo atto, in virtù del valore artistico, culturale e
formativo della banda locale, nell’intento di promuovere lo sviluppo
dello stesso e di attribuire il meritato riconoscimento di veicolo di
coesione delle comunità locali e di trasmissione della cultura e delle
tradizioni, si deliberava l’affidamento diretto al Corpo Bandistico
Santangiolese, nella figura del suo Rappresentante , della gestione del
corso di orientamento musicale approvando nel contempo lo schema di
convenzione disciplinante i rapporti tra le parti;
RITENUTO
-che tale protocollo viene configurato per determinare un più efficace
sinergismo di interventi ognuno per quanto di competenza;
-che una tale intesa si ritenga che realizzi un immediato valore aggiunto
al servizio da rendere all’utenza, data l’esperienza pluriennale della
banda locale;
-che l’attivazione del corso di orientamento musicale risulta
particolarmente importante sotto diversi aspetti in quanto costituisce
un’occasione di divertimento, aggregazione e socializzazione ed influisce
sui processi educativi e formativi dei giovani cittadini;

TUTTO CIO’ PREMESSO E RITENUTO SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE:
Art. 1 Premesse
Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
contratto.

Art. 2 Oggetto del Contratto
E’ oggetto del presente contratto l’affidamento all’ASSOCIAZIONE “CORPO
FILARMONICO CITTADINO – SANTA CECILIA” della gestione del Corso di
Orientamento Musicale di tipo corale per gli anni 2019/2020 con
decorrenza dal 14 ottobre 2019.
L’Associazione per assicurare il funzionamento del Centro si avvarrà del
Sig. Marucci Daniele, in possesso di tutti i requisiti previsti dalle
vigenti norme regionali in materia.
Le parti a tal proposito dichiarano di avere esatta conoscenza del
contenuto della D.G.R. n. 632 del 20.06.2016 anche se non materialmente
allegata al presente atto.

Art. 2 Durata del Corso e svolgimento.



Il corso di orientamento musicale si svolgerà nei locali di proprietà del
Comune di Sant’Angelo in Pontano in Piazza Mazzini, n. 6 ed avrà la
durata di mesi otto con decorrenza dal 14 ottobre 2019.
L’Associazione “CORPO FILARMONICO CITTADINO – SANTA CECILIA” dovrà
assicurare il corretto funzionamento del Corso di Orientamento Musicale
di tipo Corale, assicurando il servizio secondo quanto disposto dalla
deliberazione della Giunta Regionale n. 632 del 20.06.2016, di cui anche
se non materialmente allegata le parti ne dichiarano la perfetta
conoscenza.

ART 3. Contenuti del servizio
Il Dirigente dovrà provvedere ad ogni incombenza relativa alla
organizzazione e gestione del Corso Musicale, assicurando il pieno
rispetto dei contenuti della deliberazione della Giunta Regionale n. 632
del 20.06.2016  recante norme in materia.

Art. 4 Corrispettivo
La compartecipazione finanziaria del Comune alla realizzazione del corso
viene garantito mediante l’utilizzo dei locali sede del Corso e mediante
la corresponsione all’Associazione “CORPO FILARMONICO CITTADINO – SANTA
CECILIA” del contributo della Regione Marche una volta da questa
determinato.
Detto contributo verrà rimesso a conclusione del COM dietro presentazione
di relazione finale.

Art. 5 Foro competente
Tutte le controversie derivanti o comunque connesse con l’interpretazione
e/o l’esecuzione del presente contratto sono devolute alla cognizione
esclusiva del Foro di Macerata.

Art. 6 Rinvio alle norme di legge
Per tutto quanto non espressamente previsto e convenuto nel presente
contratto si richiamano le norme di legge vigenti, ivi comprese le
disposizioni del Codice Civile.

Art.7 Spese di contratto
Sono a carico del Concessionario tutte le spese inerenti e conseguenti il
presente contratto.

Art. 8 Riservatezza e trattamento dati
Ai sensi di quanto previsto dal D. Lgs. 196/2003 in tema di trattamento
dati personali, i diritti delle parti sono quelli di cui all’art. 7 del
medesimo decreto.
Il trattamento dei dati sarà improntato ai principi di correttezza,
liceità e trasparenza, nonché al rispetto delle misure di sicurezza.
Il Concessionario è obbligato al rispetto del D. Lgs. 196/2003, con ciò
impegnandosi a non utilizzare dati personali di cui venisse a conoscenza
nell’espletamento delle attività di cui al presente atto e ad attenersi
alle eventuali direttive ed istruzioni impartite dall’Amministrazione,
sollevando quest’ultima da eventuali conseguenze dannose che potessero
verificarsi.

Art.9 Elezione di domicilio
A tutti gli effetti del presente contratto, le parti eleggono domicilio:
- l’Amministrazione presso il Comune di Sant’Angelo in Pontano
- il Concessionario presso il Comune di Sant’Angelo in Pontano
LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO

     per IL COMUNE               per l’ASSOCIAZIONE
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMIN.                IL PRESIDENTE
DOTT.SSA COLOMBA ORAZI                          SILAURI NICOLA



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ESPRESSA DAL RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

Il sottoscritto responsabile del servizio, considerata la motivazione
espressa nell'atto, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità
tecnica, alla correttezza dell’azione amministrativa e sotto il profilo
di legittimità della presente deliberazione ai sensi degli artt. 49 e
147-bis del D.L.vo 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
   Dott.ssa Colomba Orazi

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA:

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, esaminato il
documento istruttorio e visto il parere del responsabile del servizio in
ordine alla regolarità tecnica, alla correttezza dell’azione
amministrativa e sotto il profilo di legittimità, esprime parere
favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della presente deliberazione ai sensi degli artt. 49 e
147-bis del D.L.vo 267/2000.

                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                      Rag. Giuseppe Dotti



Il presente verbale viene letto,approvato e sottoscritto
IL PRESIDENTE                        IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to BROGLIA VANDA                F.to D.SSA MARISA CARDINALI
-------------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE
       D.SSA MARISA CARDINALI

-------------------------------------------------------------------------
Il sottoscritto Segretario Comunale,visti gli atti di Ufficio,

A T T E S T A
- che la presente deliberazione:

[] E' stata pubblicata nel sito istituzionale di questo Comune per
quindici giorni consecutivi dal 07-10-19 al 22-10-19 ,come prescritto
dall'art.124, comma 1, del D.L.gs.N.267 del 18.8.2000, senza reclami;

[] E'stata comunicata, con lettera n. 5336   in data 07-10-19      ai
signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall'art.125, del
D.L.gs N.267 del 18.8.2000;

- che la presente deliberazione é divenuta esecutiva il giorno

[] perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art.134, comma 4);
[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, c.3, D.Lgs.vo

n.267/2000).

Dalla Residenza municipale, li
Il Segretario Comunale

  F.to D.SSA MARISA CARDINALI


